cebatur, quibus modis esset entendum, vt Cesariani Italia, atq. Sicilia pellerentur. Quibus de causis Pontifex Soderinum in carcerem duci iusserat, tanquam & insidum sibi, & partem Cesarianarum hostem. Vnum enim cum opinione sciebat humani diuiniq. iuris, & exactæ peritæ rerum Vrbanaum grauissimis consulationibus adhiberi: que-rebaturq. propterea se ab eo tanquam à maligno speculatore fuisse deceptum, cui tanquam viro probato atq. beneuolo rationum futurum decreta communicasset. Suapte etiam ingenio Hadrianus Cesaris alumno, Principiq. suo laudandum, atq. oimoino repugnandum Gallo existimabat, ne si medius in neutram omnino partem tendit, atq. arma inclinent, Parma demum atque Placentia victori Gallo dederentur. Itaque cum Cesare, Venetijsq. ac Florentinis aduersus Gallos sedes renouauit: solemaniq. festo Deipare Virg. ad Exquilinum templum sacra fecit, recitarumq. est ex Tabulis id cædus, quo Gallos ab Italia finibus arcendos decernebant. Eo die Pompeius Cesarianarum partium princeps Iulio Medici, atq. item principum, liberarumque ciuitatum Legatis laucillimum epulum præbuit, ad eadem Antonianam, quod Pontifex fecudissimo die operatis sacris, ad curandam lassitudinem, in proximos Mellini nobilis poetæ hortos transferat, vt in priuato, secretioreque cenaculo cibum eaperet, & deinde cubitaret. Amicitia itaq. illustribus argumentis inter Pompeium, & Iulium renouata, Hadrianus leui, sed tabifica febre, ex eius die labore concepta, decubuit, adulationeque Medicorum eò perductus est, vt penè prius quam venæ tangerentur, nihil præuita morte, perierit. Tum verò inter Nouendiales ceremonias, quibus defuncto Pontifici iuxta persoluuntur, cum Iulius facilem prius omnium, ex professo ipsius seque candidatus prodiret, & prehendendo singulos Senatium sibi conciliaret, respondebat se inuis comitis illis suffragaturum, qui bonus reip. satus Pontifex optimorum iudicio censere: quæ verba parum propens, & planè alienat animi inditia præferabant. Ob id Ludouicus à Corduba Cesaris Legatus seuera quadam, & patum familiariter attestazione vsus à Pompeio postulare cepit, vt studium atq. suffragium suum in attollendo Iulio conferre vellet, si lecus fecisset, cum aduersus Cesarem facturum, à quo vnus omnium Iulius maxime probaretur. Ad ea Pompeius, arrogancia hominis plurimum offensus, nihil aliud respondit, quàm se datum operam, vt planè iareligeret, nequaquam legatorum iussa, sed liberis Senatorum suffragiis Pontifex creari. Inerat enim Pompeio Dea vis ingenii, vt si quid ab eo inpenetrandum foret, demissis, ac blandioribus alloquis, lenienda potius quàm vlla superba denunciatione exagitantia videretur. Nemo enim eo superbie arroganciam elaterum hominum contempserat, atq. irritis, quum ex aduerso erga modestos, iocundusq. demissè & comiter omnibus humanitatis officiis vteretur, vt pote qui in tota vita humanitate vincit longè turpissimum esse, dicere confusisset. Fuere qui existimarent, Pompeium à Iulio studium suum his maxumè de